Отдел Управления образования Исполнительного комитета муниципального образования города Казани

по Авиастроительному и  Ново-Савиновскому районам
ПРИКАЗ

От   12.11.2014г.

          № 636-0
О проведении уроков,

приуроченных  празднованию

70-летия Победы

В соответствии с планом работы отдела Управления образования и Учебно-методического сектора ИМО Управления образования г.Казани «О проведении уроков, приуроченных празднованию 70-летия Победы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителям образовательных организаций:

1.1 провести с 10 ноября 2014г. по 27 марта 2015г. в 9-11 классах уроки, посвященные Великой Отечественной войне;

1.2 пригласить на уроки представителей Совета ветеранов и офицерского состава военкомата Авиастроительного и Ново-Савиновского районов согласно по графику (Приложение 1);

1.3.информацию о проведенных уроках разместить на сайте ОО;
1.4 организовать проведение еженедельных 10-минутных блоков, посвященных Великой Отечественной войне, с 1 по 11 класс. При проведении блоков использовать учебно-методическое пособие для учащихся «Поклонимся великим тем годам»;
1.5. назначить ответственных за проведение 10-минутных блоков.

2. Организационно-методическое обеспечение возложить на заведующую УМС ИМО Э.К.Бронникову.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                   Г.Г.Латышева
Исп: Э.К.Бронникова
По вопросам проведения уроков в 9-11 кл. обращаться: Авиастроительный район – Семененко Оксана Владимировна (89172598024), Ново-Савиновский район – Иванова Ирина Алексеевна (89196928365)